МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО
ПРОФЕССИОIiАЛ),НОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
УЧРЕЖДЕНИИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ПРОФСОЮЗН~Я ОРГАНИЗАЦИЯ УЧРЕЖДЕНИЙ ТРУДА И
СОЦИАЛЬНОИ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРОФСОIOЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об оказаМt1Н матееналыюй помощи
членам проФсоюза на приобретение
СЗIIЗТОРИО-КУРОРТНЫХ путевок»

Президиум Профсоюзного комитета ТПО учрежденнй социальной защиты населения города Москвы

постановляет:
Выделять материальную помощь на леченне в санаторно-курортных учреждениях по ПрОфСОЮЗflЫМ

путевкам в период с 15 сентября 110 15 мая 1 раз в 1 ГОД.

1. Работающим членам профсоюза:
до 3 лет 3 (Три) тыся"и рублей,
от 3 до 5 лет 5 (Пять) тыся" рублей,
от 5 до 10 лет 7 (Семь) тыся" рублей,
от 10 до 15 лет 10 (Десять) тыся" рублей,
более 15 лет 15 (ПЯТlшдцать ) тые"" рублей.
2. Не работающим членам профсоюза (пенсионсрам):
до 5 лет 3 (Тр ••) тыс""" рублей,
от 5 лет до 10 лет 3,5 (Тр •• тыея"" п"тьсот) рублей,
от 10 до 15 лет 5 (Пять) ТЫС"'I рублей,
более 15 лет 7,5 (Семь тыся" IIIIТI.COT) руб"еii.
Размер материальной помощи зависит от общего профсоюзного стажа в системе труда и социальной

защиты населения города Москвы.
Пере рыв в профсоюзном стаже допускается, но не более 2 лет.
3. Выдача материальной помощи будет про изводиться ТПО при условии:
_ приобретение санаторно-курортной путевки не менее, чем 118 14 дней,
и представлении в ТПО следующих документов:
_ходатайства нрофсоюзной организации,
_ копии учетной карточки члена ПРОфСОlOза,
_справки из бухгалтерии о периоде удержания членских профсоюзных взносов.
4. Постшювление вступает в силу с 07.02.2017 года.

Председатель ТПО г.в. Сытникова

	00000001